CAMARA MUNICIPAL DE PRACINHA
ESTADO DE SÃO PAI]LO

AV. INDEPENDÊ,NCIA S/N." - CENTRO CEP I7.790-OOO _ F'ONE/T'AX 018 552 1I52

PORTARIA N.'OIO, DE 13 DE JUNHO DE 2001.

Q'.re Decreta '?onto Eacultativo" na Câmara
Municipal de Pracinha, no dia 15 de jr-rnho de

2001, e dá outras providências.

ANTONIO FRANCISCO TEIXEIRA. Presidente da
Câmara Municipal de Praciúa, Estado de São Paulo, usando de suâs atribuições lesais,
baixa a segr*inte Portaria:

Artigo 1o - Fica Decretads'?onto Facrrltativo" na
Câmara Municipa.l de Praciúa, no dia 15 de junlo de 2001.

Anigo 2o - Por absoluta necessidade e no inleresse de
Administração. o Presidente da Câmara poderá convocar os funcionários para prestação de
sewiços naquele dia.

Artigo 3o - Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação. revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipa! de Pracinha/SP. l3 de_iunho de 2001.

RfGISTBJ-SE P[-TBLIQU[-SE

Antd
Pres:denie

Resistrada na Secretaria da Câmara Municipal de Pra,cinha. em livrr: e or-rblicada
por afira-ção em lccal público de costume, na data supra.

D

da Silva Britc
Administrativa